МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ
ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

24.03.2015 № СЭД-31-02-2-02-302

•Об утверждении границ охранной1

зоны газопровода Омельчак
Любовь Михайловны

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 56 Земельного кодекса
Российской Федерации, частью 6 статьи 15 Федерального закона
от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,
пунктами 17, 18 Правил охраны газораспределительных сетей, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 20 ноября 2000 г.
№ 878, пунктом 3.63 Положения о Министерстве по управлению имуществом
и земельным отношениям Пермского края, утвержденного постановлением
Правительства Пермского края от 15 декабря 2006 г. № 88-п, приказом
Министерства по управлению имуществом и земельным отношениям Пермского
края от 1 октября 2014 г. № СЭД-31-02-2-02-891 «О делегировании права
подписи», на основании обращения Омельчак Л.М.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить границы охранной зоны (зона с особым условием
использования) находящегося в собственности Омельчак Любовь Михайловны
газопровода среднего и низкого давления к котлам наружной установки, ГРПУ-
2а-2Н-ЭК, протяженность газопровода среднего давления 12,87 м, протяженность
газопровода низкого давления 48,33 м, расположенного по адресу: Пермский
край, г. Пермь, ул. Пушкарская, 140, согласно карте (плану), выполненной
16 февраля 2015 г. ООО «Центр землеустроительных работ» (приложение 1
к настоящему приказу);

2. Наложить бессрочно ограничения (обременения) на входящие
в охранную зону газопровода земельные участки в границах охранной зоны
по адресу: Пермский край, г. Пермь, ул. Пушкарская, 140, в кадастровом квартале
59:01:4311913, общей площадью 493 ± 8 кв. м, определив условия
их использования в соответствии с Правилами охраны газораспределительных
сетей, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации
от 20 ноября 2000 г. № 878.

3. Отделу регулирования земельных отношений и кадастра

недвижимости управления земельных отношений Министерства по управлению

имуществом и земельным отношениям Пермского края в недельный срок

с момента издания настоящего приказа направить его в орган кадастрового учета

с приложением карты (плана) охранной зоны газопровода.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления <* « / / * ^
земельных отношений С-/ЭьЛ^^^ £ g Миронова